

Vasa Hälsö- och Fysiocenter AB

559101-6851

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Francesco Pisani, Styrelseledamot
2023-02-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades och verksamheten startades under år 2017. Bolaget säljer tjänster inom personlig träning, idrottsmassage och idrottsskaderehabilitering. Bolaget säljer ortopediska produkter och sportartiklar till företag och privatpersoner.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året etablerat sig i den nya lokalen och kundflödet har ökat ännu mer än tidigare. Från och med november 2022 har företaget ytterligare en timanställd som har hjälpt företaget att växa och möta den ökade efterfrågan.

Omsättningen gick upp med ca 5% från förra året, som är en bra resultat med tanke på den ökade inflationen.

Bolaget fortsätter med försäljning av ortopediska produkter under varumärket Sköld Orthopedic Supports.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	835 831	801 413	630 573	638 082
Resultat efter finansiella poster	39 288	-145 447	26 614	116 464
Soliditet (%)	15	4	32	49

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	79 887	-115 153	14 734
Balanseras i ny räkning		-115 153	115 153	0
Årets resultat			39 288	39 288
Vid årets utgång	50 000	-35 266	39 288	54 022

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-35 266
Årets resultat	39 288
Summa	4 022

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	4 022
Summa	4 022

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		835 831	801 413
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		835 831	801 413
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-40 798
Övriga externa kostnader		-486 889	-428 153
Personalkostnader	2	-309 654	-395 419
Övriga rörelsekostnader		0	-82 490
Summa rörelsekostnader		-796 543	-946 860
Rörelseresultat		39 288	-145 447
Resultat efter finansiella poster		39 288	-145 447
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	30 294
Summa bokslutsdispositioner		0	30 294
Resultat före skatt		39 288	-115 153
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		39 288	-115 153

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	242 390	242 390
Summa materiella anläggningstillgångar		242 390	242 390
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		242 390	242 390
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		30 224	36 709
Summa kortfristiga fordringar		30 224	36 709
Kassa och bank			
Kassa och bank		95 599	109 563
Summa kassa och bank		95 599	109 563
Summa omsättningstillgångar		125 823	146 272
Summa tillgångar		368 213	388 662

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-35 266	79 887
Årets resultat		39 288	-115 153
Summa fritt eget kapital		4 022	-35 266
Summa eget kapital		54 022	14 734
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Ackumulerade överavskrivningar		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		28 183	18 338
Övriga skulder		286 008	347 464
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	8 126
Summa kortfristiga skulder		314 191	373 928
Summa eget kapital och skulder		368 213	388 662

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	242 390
Utgående anskaffningsvärden	242 390
Redovisat värde	242 390

Underskrifter

Årsredovisning för Vasa Hälso- och Fysiocenter AB, 559101-6851
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Francesco Pisani
Francesco Pisani
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-02-14